MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1724/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de agosto de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3314/2019, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos,
conforme manifestação prestada pela Senhora Gerente de Escolinhas de Esportes da
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, que o bairro Parque São Paulo possui escolinhas
de esportes nas modalidades de futebol e futsal, e , inclusive, há previsão de aumento na
oferta de outras modalidades. Seguem as informações para contato no referido local:

Campo de Futebol
Monitor: Fabiano
Local : Avenida Francisco Martins Caldeira Filho, s/n
Horário: 3° e 5°- 08h00 às ll hOO e das l4h00 às 17h00.

Ademais, informamos que o Município, por intermédio
da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, disponibilizará (em breve) escolinhas de
esportes nas modalidades de futsal e handebol no bairro Altos dos Pinheiros. Seguem as
informações para contato no referido local :

Quadra de Futsal
Monitoro: Caro!
Local : Avenida Antônio Ângelo Zendron, s/n
Horário: 4a e 6°- 14h00 às 15h30;

Quadra de Handebol
Monitoro: Paula
Local : Avenida Antônio Ângelo Zendron, s/n
Horário: 4° e 6°- 15h30 às 1 7h00.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

abinete
WLG i 063.777/20 19)